
ZARZĄDZENIE NR 11/PCPR/2017
STAROSTY PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańcaw domach pomocy społecznej 
Powiatu Piaseczyńskiego w 2017 roku

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 930 ze zm.) zarządzam,  co następuje:

§ 1. 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej Powiatu 
Piaseczyńskiego na rok 2016.

Nazwa i adres 
Domu Pomocy Społecznej

Średni miesięczny 
koszt utrzymania 

mieszkańca

Typ domu

Dom Pomocy Społecznej 
05-530 Góra Kalwaria

ul. Szpitalna 1 
3 519 zł

dla osób przewlekle psychicznie 
chorych oraz osób przewlekle 

somatycznie chorych
Dom Pomocy Społecznej

05-510 Konstancin - Jeziorna 
ul. Potulickich 1

4 737 zł
dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych intelektualnie 
oraz dorosłych osób 

niepełnosprawnych intelektualnie
2. Informuję o wysokości średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańca określonych przez 

dyrektorów domów pomocy społecznej nie zaliczonych do sektora publicznego na rok 2017.

Nazwa i adres 
Domu Pomocy Społecznej

Średni miesięczny 
koszt utrzymania 

mieszkańca

Typ domu

Niepubliczny Dom Pomocy 
Społecznej Zgromadzenia Sióstr 
Franciszkanek Rodziny Maryi 

w Robercinie, ul. Gościniec 32, 
05-503 Głosków

2 712 zł dla kobiet przewlekle psychicznie 
chorych

Niepubliczny Dom Pomocy 
Społecznej - Dom Artystów 
Weteranów Scen Polskich 

im. Wojciecha Bogusławskiego  
05-510 Konstancin – Jeziorna, 

ul. Pułaskiego 6

4 375 zł dla osób w podeszłym wieku

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 2016



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca, przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane.

 

Starosta Piaseczyński

Wojciech Ołdakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2016


		2017-03-01T14:37:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




